[bookmark: _GoBack]
                ГЛАВА  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.04.2015 г.  № 21 - р
                   с. Маячное

О проведении весенних субботников
по санитарной очистке территорий
населенных пунктов Маякского
сельского поселения в 2015 году.

           В целях очистки территорий населённых пунктов Маякского сельского поселения от зимних накоплений мусора и во исполнение Распоряжения Губернатора Челябинской области от 19.03.2015 года № 264-р «О проведении весеннего субботника…» и распоряжения Главы Октябрьского муниципального района Челябинской области от 27.03.2015 г. № 93-р «О проведении весеннего субботника по санитарной очистке территории населённых пунктов Октябрьского муниципального района в 2015 году»
           РАСПОРЯЖАЮСЬ:
	1. Объявить нижеследующие дни субботников : 10,11,12,13,14,18,19,20 21,  25, 26, 28 апреля 2015 года по санитарной очистке  территорий населенных пунктов.
	2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности активно привлекать людей на субботники ( список прилагается).
	3. Директору МУП «Маякское ЖКХ»  Лазареву А.Н.  обеспечить транспортным средством для вывозки мусора с территорий населённых пунктов.
	4. Руководителям  Маякского СДК (Шлегель С.А.) и Деньгиновского сельского клуба (Яриш Н.А.) уделить особое внимание памятникам  ВОВ.
	5. Ответственность за проведение субботников оставляю за собой.

                                                                                    Хатынов Б.Я.

image1.png